Municipio de

San Jose @ o

de Iturbide

iUn idos por Ia Paz.’ ', san josé de iturbide guanajuato
Secretaria del H. Ayuntamiento.

Unidad de Transparencia.

Oficio: UT/o108/Noviembre[2024.
Asunto: Entrega de Informacién.
San José de Iturbide, Gto., a 13 de Noviembre de 2024.

Estimada persona solicitante.
Presente:

Por medio del presente me dirijo a usted, de la manera mas atenta y respetuosa para dar
contestacién a su solicitud no. 110198100029324, recibida en esta Unidad el dia 11 de
Noviembre de 2024 y en la que solicita:

v 1.;Cudntas campafias de esterilizacién ha realizado el Municipio/ayuntamiento durante los tltimos 3
anos?
v" 2. Desglose por anualidad el niimero de animalitos esterilizados en los iiltimos 3 afios.

Por lo anterior y en contestacién a su solicitud de informacidn, se le notifica la respuesta
que mediante nimero de Oficio 0151/2024, emite la Direccidon de Medio Ambiente y
Ecologia de la informacion solicitada.

Lo anterior conforme a lo dispuesto por el articulo 6 Constitucional, los articulos 1, 24
fraccién V, 25, 47 y 48 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para
el Estado de Guanajuato.

El solicitante se hace responsable del uso y la finalidad de la informacién que se le
entrega.

Sin mas por el momento me despido de usted, quedando a su disposicién para cualquier
duda o aclaracién al respecto.

C.cp. Archivo/OSC

Juntos por la Familia Iturbidense
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l ; " JOCE ITURBIDE, GTO. / Asunto: El que se indica.
San José lturbide Gto,, a 12 de noviembre de 2024

L.A.E. Juan Francisco Jiménez Hernandez
Director de la Unidad de Transparencia
Presente

Por medio del presente le envid un cordial saludo y asi mismo me dirijo a Usted de la manera mas atenta, para
dar respuesta a su oficio No. UT/0103/Noviembre/2024, de fecha 11 de noviembre del presente., en donde
solicita la siguiente informacion:

v éCudntas campaiias de esterilizacién ha realizado el Municipio/Ayuntamiento, durante los Gltimos
tres afios?

v Desglose por anualidad el numero de animalitos esterilizados en los tltimos tres afios.

Por lo anterior le informo lo siguiente:

Afo Numero de campafias por afio Numero de animalitos esterilizados
2022 3 campanias 120
2023 5 campaiias 205
2024 6 campafias 240

Importante mencionar que esta actividad es realizada en coordinacion con la Direccidon de CAISES, San José
de lturbide, Gto.

Sin otro particular me despido de Usted, no sin antes quedar a su disposicién para cualquier duda o
aclaracién.

Atentamente
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“Este programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido su uso para fines distintos al desamrollo
social",
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